


Slevy jsou poskytovány z tabulkových  cen všech 
ubytovacích kapacit v tomto katalogu, při uzavření 
cestovní smlouvy a úhradě zálohy alespoň 1 000 Kč 
do 15.3.2020.

SLEVY ZA VČASNÝ NÁKUP :

20%  při objednání zájezdu do 15. 1. 2020
15%  při objednání zájezdu do 31. 1. 2020
10%  při objednání zájezdu do  15. 3. 2020

5%  na vybrané kapacity při 
         objednání zájezdu  do 15. 3. 2020

SKUPINOVÉ SLEVY

Firemní, školní a skupinové zájezdy Vám připravíme 
přesně dle Vašich představ! Podmínkou je minimální 
počet 20 osob. V případě zájmu nás neváhejte 
kontaktovat na emailu: prodej@forline.cz  Rádi Vám 
zpracujeme nabídku na míru!
Poznámka:  slevy nelze sčítat.  Dodatečně se sleva 
nepřiznává.

1

Nabízíme dárkové poukazy v libovolné hodnotě!

www.facebook.com/ck.forline

ON-LINE nás můžete sledovat také na těchto 
oblíbených webech:

www.forline.cz
www.bibione-italie.cz
www.tarvisio.cz
www.ravascletto.cz

Váženi klienti, přátelé, kamarádi, milí cestovatelé!

Rádi bychom Vám ze srdce poděkovali za projevenou důvěru, kterou jste nám prokázali v uplynulých letech. 
S potěšením Vám oznamujeme, že letos vstupujeme již do 28. letní sezóny! 

Do aktuálního katalogu – Léto 2020, jsme zahrnuli osvědčená a návštěvníky oblíbená přímořská letoviska Itálie 
a Chorvatska.  Širokou nabídku ubytování máme jako obvykle především v italském Bibione a chorvatské Vodici, 
kde patříme mezi nejsilnější a největší touroperátory. 

Po loňském úspěchu i letos pokračujeme s NABÍDKOU ZKRÁCENÝCH POBYTŮ v těchto destinacích. Snažíme se 
uspokojit také poptávku klientů, kteří upřednostňují kratší než týdenní pobyty. Délka pobytu zde záleží čistě na 
Vás, počet nocí není nijak omezen.

Doporučujeme vyzkoušet i pobytový balíček MOŘE a HORY, s jehož nabídkou jsme velmi úspěšně začali loňskou 
letní sezónu. Letos můžete nově vybírat mezi apartmánovým a hotelovým ubytováním. V  případě zájmu Vám 
zajistíme půjčení kol včetně jejich transferu, zprostředkujeme horského průvodce a další. Stejně jako v loňských 
letech, jsme i letos připravili i atraktivní systém slev (viz tabulka slev). 

Kompletní nabídku zájezdů včetně aktuálních last minute nabídek najdete na našich internetových stránkách 
www.forline.cz. Akční nabídky můžete sledovat také na naší facebookové stránce: www.facebook.com/
ck.forline/ 
Bude nám velkým potěšením, vyberete-li si i letos z  naší pestré nabídky zájezdů a prožijete tak s  námi další 
příjemnou dovolenou dle Vašich představ.

Přejeme šťastný výběr a těšíme se na Vaši návštěvu.
kolektiv CK FOR-LINE tour, s.r.o. 

Dovolujeme si Vás upozornit, že naše cestovní kancelář je řádně pojištěna pro případ insolvence dle 
ustanovení zákona č. 159/1999 sb. v platném znění. Certifikát pojištění je umístěn na internetových 
stránkách www.forline.cz v záložce „důležité informace“. Všechny ceny uvedené v tomto katalogu 
zahrnují toto zákonné pojištění.
Cestovní kancelář For-Line tour, s.r.o. je členem Asociace cestovních kanceláří a agentur.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH A STORNA
V ceně zájezdu není zahrnuto žádné cestovní pojištění. Pro Váš klid a pohodlí doporučujeme využít 
naším prostřednictvím nabídky pojišťovny UNIQA. Nabízíme Vám tyto 2 druhy pojištění: 

Pojištění lze sjednat pro osoby bez omezení věku. Pojištění se vztahuje pouze na turistické cesty a cesty za účelem zimních sportů. Smluvní 
vztah vzniká přímo mezi pojišťovnou a pojištěným, cestovní kancelář funguje pouze jako zprostředkovatel. To také znamená, že případnou 
pojistnou událost řeší pojištěný přímo s pojišťovnou. Pojištěný má povinnost řídit se všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní 
pojištění UNIQA a po návratu do ČR oznámit případnou pojistnou událost na adresu: UNIQA pojišťovna a.s., odbor likvidace škod pojištěných 
osob, Bělohorská 19, 160 12 Praha 6. 

Pokud na dovolenou cestujete vlastním vozem, doporučujeme Vám sjednat si pojištění UNIQA tarif K5SA  = kompletní cestovní pojištění 
posádky automobilu včetně storna zájezdu (shodné jako tarif K5S) a s asistenčními službami k vozidlu. Paušální sazba na dobu 11 dní pro 
celou osádku osobního vozidla (pro 1-5 osob) za 1039 Kč/pobyt! 
Podrobnější informace žádejte v cestovní kanceláři.

ITÁLIE
Bibione:                2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
Caorle:                   2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně

• Z důvodu přetěžování autobusu a častým kontrolám na hranicích si může každý účastník 
zájezdu vzít s sebou 1 zavazadlo do max. 20 Kg a 1 příruční zavazadlo do autobusu. V případě 
většího množství zavazadel u jednoho klienta upozorňujeme, že dopravce má právo tato 
zavazadla nad povolený limit odmítnout.
• V případě zdržení svozových dopravních prostředků nebo jiných komplikací si cestovní 
kancelář nárokuje právo na využití linkové dopravy, kdy klientům bude proplacena plná výše 
jízdného včetně poplatku za zavazadla po předložení jízdenek.

Příplatky za svoz: 100-250 Kč/os. dle vzdálenosti. 
Bližší informace o místech a cenách svozů k jednotlivým zájezdům vám poskytneme v CK. 
Základní nástupní místo jsou BRNO a PRAHA.

Pro ubytování v apartmánech platí tato typologie: 

MONO – 2/3/4 osoby 
obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1 či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 osoby, případně 
s palandou a sociálním zařízením. K dispozici je zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka. 

BILO – 3/4/5 osoby 
jedna 2 lůžková nebo 3 lůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 1 či 2 osoby se sociálním zařízením. K dispozici je zpravidla balkon, terasa nebo 
předzahrádka.

TRILO – 4/5/6/7 osob 
dvě 2 lůžkové ložnice (v jedné může být patrová postel), obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby a sociálním zařízením. K dispozici je zpravidla 
balkon, terasa nebo předzahrádka (u typologie trilo 7 je 7. lůžko většinou ve formě přistýlky – 
rozkládacího lehátka, a je umístěno buď v jedné z ložnic, či v obývacím pokoji).

QUADRILO – 6/7/8 osob 
tři 2 lůžkové ložnice (v některé může být patrová postel), obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby a sociálním zařízením. K dispozici je zpravidla balkon, 
terasa nebo předzahrádka.

QUINTILO – 8/9 osob 
čtyři 2 lůžkové ložnice s možností 1 přistýlky, součástí je sociální zařízení a obývací pokoj s 
kuchyňským koutem.  K dispozici je zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka.

Staňte se našimi klienty a získejte řadu výhod! 
Informace o slevách získáte u odbavení na vybraný zájezd.

ITÁLIE
Tarvisio              
Moře a hory  
Bibione    
Caorle   
Ravascletto  
Forni di Sopra   

CHORVATSKO  
Vodice    
  
SLOVINSKO
Krvavec     
  

strana
2
4
5
16
20
21

17

22   
 

CHORVATSKO
Vodice:                   2 490 Kč/dospělá osoba, 2 290 Kč/dítě do 11 let včetně

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Pláž do: Povolena 
malá 
domácí 
zvířata

Parkovací 
místo

Klimatizace Bazén Výtah Trezor Bezbariérový 
přístup

Zázemí a 
program 
pro děti

WIFI Stravování Lednička Fén Krb/Grill Cena za 
apartmán

Cena za 
osobu

Forni di Sopra 
 

Ravascleto 
 

Tarvisio 
 

Vodice 
 

Krvavec 
 

Bibione 
 Caorle 

 

Katalog ZIMA 2021 vychází v září 2020.

Tiskové chyby vyhrazeny.

POJIŠTĚNÍ BASIC L5 – 16 Kč/os./den

POJIŠTĚNÍ BASIC K5S – 29 Kč/os./den    
„předměty plnění“ a „plnění do maximální výše“ jsou shodné s tarifem L5, navíc zahrnuje:  



poloha: Camporosso, Monte Lussari – 800 m, centrum Tarvisia – 4,5 km 
vybavenost kapacity: 
recepce, restaurace, bar, společenská místnost s TV, hrací místnost pro děti, úschovna kol, 
výtah, vyhrazené parkovací stání, hotelový trezor, wifi, za příplatek wellness centrum 
popis ubytování: pokoj 2 – dvoulůžkové pokoje s  možností až 3 přistýlek, vlastní sociální 
zařízení. Některé pokoje mají balkón.
vybavenost pokojů:
TV, telefon, fén, wifi
stravování: 
snídaně – kontinentalní bufet včetně nápojů, 
večeře - výběr ze 3 menu (předkrm, hlavní jídlo, 
dezert, salátový bufet), nápoje za poplatek.

2 3

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
Slevy pro 3 a 4 lůžko: děti do 5,99 let: zdarma, děti 6 let - 9,99 let: -700 Kč/noc, děti 10 let - 11,99let : -500 Kč/noc
Dovolujeme si upozornit na možnost zavedení pobytové taxy, která není zahrnuta v ceně zájezdu. V době přípravy této nabídky dosud nebyla stanovena, nicméně o jejím zavedení se spekuluje.

POKOJ 2

Cena za osobu a noc

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

do 30.6.          1.7. – 31.7.          1.8. – 31.8.          po 1.9.

1 300                  1 400                  1 500                 1 300

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

Rodinný hotel s 30 nově zrekonstruovanými pokoji a celkovou kapacitou 70 lůžek 
poloha: v centru Tarvisia
vybavenost a služby: recepce, restaurace s venkovní terasou, bar, společenská místnost s TV, 
wifi, vyhrazené parkovací stání, hotelový trezor, čítárna, zahrada s posezením 
sport a relaxace: sauna
stravování: snídaně – formou bufetu včetně nápojů, večeře - servírované menu s výběrem 
z jídelního lístku: předkrm + hlavní chod s přílohou, nápoje za poplatek
popis pokojů: pokoj 2 -  pokoj s manželskou postelí či dvěma samostatnými lůžky, (možné 
jsou i dvě přistýlky), sociální zařízení, některé pokoje mají balkón
vybavenost pokojů: TV, telefon, fén

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
Slevy pro 3 a 4 lůžko: děti do 1,99 let: zdarma, děti do 9,99let : - 50%, děti do 11,99let : - 30%, 12 a více let – 10%

POKOJ 2

Cena za osobu a noc

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

do 30.6.          1.7. – 31.7.          1.8. – 31.8.          po 1.9.

1 300                  1 400                  1 500                 1 300

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

poloha: Tarvisio, centrum Tarvisia – 800 m 
vybavenost kapacity: recepce, 2x restaurace, bar s krbem, piano bar, společenská místnost 
s TV, čítárna, prostorný a dobře vybavený dětský koutek, wifi, 2x výtah, terasa, hotelový 
trezor, vyhrazené parkovací stání, wellness zóna (vstup za příplatek na místě): bazén 10 x 5 
m s protiproudem, vířivka až pro 10 osob, sauna, pára, multifunkční sprcha, relaxační koutek 
s lehátky, solárium, posilovna, stolní tenis 
popis ubytování: pokoj pro 1 až 7 os. – manželská postel, další lůžka zpravidla pevná 
nebo formou rozkládacího gauče či křesla, vlastní sociální zařízení
vybavenost pokojů: TV, telefon, fén, trezor, wifi
stravování:  snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů, večeře – výběr ze 3 menu 
(předkrm, hlavní jídlo, dezert, salátový bufet), nápoje za poplatek

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo  
slevy pro 3 a 4 lůžko : děti do 2,99 let zdarma, děti 2 - 6,99: -700 Kč, děti 7 - 14,99: -500 Kč

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
Slevy pro 3 a 4 lůžko: děti do 2,99 let: zdarma,  děti 3 - 6,99 let: -700 Kč/noc, děti 7-14,99 : -500/Kč/noc

POKOJ 2

POKOJ 2

Cena za osobu a noc

Cena za osobu a noc

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

do 15.6.       15.6. – 30.6.       1.7. – 31.8.        1.9. - 15.9.          po 15.9.

     do 30.6.      1.7. – 31.7. 1.8. – 31.8. po 1.9.

1 500                 1 700                  2 000                 1 700               1 500

              1 300                      1 400                         1 500                     1 300

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

poloha: Camporosso, Monte Lussari – 2 km, centrum Tarvisia - 5 km 
popis ubytování:
bilo 4 VIP - přízemí: luxusní obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, televizí a sociálním zařízením. V 1. patře je neuzavíratelná ložnice s manželskou 
postelí a TV, saunou a terasou s posezením.  
trilo 7 - přízemí: ložnice s manželskou postelí, obývací pokoje s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, TV, sociálním zařízením. V 1. patře je prostorná, 
neuzavíratelná místnost s palandou a jedním samostatným lůžkem.  
vybavenost apartmánů:
TV, pračka (jen ve 2 x trilo 7), 
myčka, trouba, rychlovarná 
konvice, wifi

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 1 noc,  všechny spotřeby (voda, el. energie, 
plyn),ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid , sauna - jen BILO 4 VIP

do 30.6.          1.7. – 31.8.            po 1.9.

bilo 4 VIP

trilo 7

2 500                  2 800                  2 500
2 600                  2 900                  2 600
             

pobyty minimálně 
na 3 noci

Jedná se o více pensionů (Locanda Al Convento, Al Santuario,  Alpino) přímo na 
vrcholku Monte Santo di Lusasari v nadmořské výšce 1 766 m.
vybavenost kapacity: 
restaurace, bar s TV,  wifi 
popis ubytování: 
pokoj 2 – dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek a vlastním 
sociálním zařízením. Balkony jsou k dispozici jen zřídka 
stravování: 
snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů, večeře – výběr ze 3 menu (předkrm, 
hlavní jídlo, dezert, salátový bufet), nápoje za poplatek.

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Tarvisio je italské horské městečko na hranici Rakouska, Slovinska a Itálie.    
Je vhodné pro všechny, kteří si chtějí prodloužit dovolenou u moře o 
pobyt na horách. Letní pobyt na horách lze zpestřit například cyklistickými 
výlety na skvělých cyklostezkách různé náročnosti, které jsou zcela mimo 
dopravní provoz. Kdybyste nechtěli jezdit na kole, můžete se věnovat 
horské turistice a příjemným výšlapem si vyjít na poutní místo – Monte 
Lussari s  kostelíkem a Madonnou di Monte Lussari (převýšení 1000m). 
Na místních horských chatách a salaších lze ochutnávat místní speciality 
a degustovat kvalitní italské víno. Z  dalších aktivit doporučujeme: golf, 
bobovou dráhu, lanové centrum v Sella Nevea, ferraty, termální lázně ve 
Villachu a mnohé další.
Tarvisio je vzhledem ke své poloze vhodné i jako tranzitní ubytování pro ty,  
kteří pokračují dále na jih k moři.

cykloturistika
horská turistika
ferraty
golf (18ti jamkové hřiště)
rafting na řece Soča v Bovci
vodní sporty na jezeře Lago di Raibl 
(paddleboard, kanoing, šlapadla, veslice, surf,..)
bobová dráha V Tarvisiu
lanové centrum v Sella Nevea

Karta + CARD HOLIDAY 
Karta plná bonusů a slev! Klienti, kteří si zakoupí pobyt 
v hotelu označeném tímto logem, v období od 1. června 
do 30. září 2020, s  minimálním pobytem na 2 noci, na 
recepci hotelu obdrží tuto kartu (v hodnotě 35 Eur) zcela 
zdarma. 

výjezd a sjezd lanovkou na Monte Lussari v Tarvisiu
výjezd a sjezd lanovkou na Monte Canin v Sella Nevea
vstup do etnografického muzea v Malborghettu
vstup do historického vojenského muzea Giulie Alps 
vstup do národního parku Cave del Predil     
tři sjezdy na zábavné bobové dráze v Tarvisiu 
organizované pěší výlety či cyklo výlety s horskými průvodci

sleva 20%  na zapůjčení jízdních kol v Tarvisiu
sleva 20%  na zapůjčení loďky, šlapadla či surfu u Lago Raibl 
                             a mnoho dalších slev.

Výběr bonusů
 + CARD HOLIDAY Z

D
A

R
M

A

Více informací a tipy na výlety a cyklovýlety najdete na 
www.forline.cz a na www.tarvisio.cz 
Na vyžádání vám rádi připravíme program i ubytování na míru.

z Brna 500 km/ z Prahy 596 km 
Doprava: pouze vlastní

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Dovolujeme si upozornit na možnost zavedení pobytové taxy, která není zahrnuta v ceně zájezdu. V době přípravy této nabídky dosud nebyla stanovena, nicméně o jejím zavedení se spekuluje.

Dovolujeme si upozornit na možnost zavedení pobytové taxy, která není zahrnuta v ceně zájezdu. V době přípravy této nabídky dosud nebyla stanovena, nicméně o jejím zavedení se spekuluje.

Dovolujeme si upozornit na možnost zavedení pobytové taxy, která není zahrnuta v ceně zájezdu. V době přípravy této nabídky dosud nebyla 
stanovena, nicméně o jejím zavedení se spekuluje.

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu



4 5

V severní části Friuli – Venezia Giulia se rozkládají Julské Alpy a na jihu krásné a široké písečné pláže.  Vzdálenost 
z Tarvisia do Bibione je 150 km. Turisticky atraktivní je také těsné sousedství severní části regionu s Rakouskem 
a Slovinskem. Během jediného dne například můžete projet na kole třemi různými zeměmi!  A den na to ležet 
na krásné písečné pláži, nebo navštívit věhlasná města jako Benátky, Udine, Terst, nebo Veronu.

Okolí Tarvisia nabízí mnoho možností sportovního vyžití – můžete se věnovat cyklistice, horské turistice nebo 
lezení po ferratách. Oblast nabízí šikoré možnosti aktivit i pro děti všech věkových kategorií (bobová dráha, 
lanové centrum, vodní aktivity na jezeře a další). V Bibione můžete podnikat organizované výlety na kolech, 
lodní výlety, vydat se za nákupy do překrásných okolních měst, outletů, nebo navštívit všudypřítomné vinice 
s možností ochutnávek věhlasných vín z oblasti Friuli. A nebo jen tak odpočívejte a relaxujte na písečné pláži, 
stavějte s dětmi hrady z písku nebo navštivte nedaleký aquapark v Lignanu (12 km). 

Svého pejska můžete vzít s sebou!  Bibione nabízí jedinečnou psí pláž Spiaggia di Pluto.

Užijte si kombinaci pobytu v horách a u moře s bohatými možnostmi výletů a sportovních aktivit! 
Italské regiony Friuli-Venezia Giulia a Veneto jsou právě pro pobyty tohoto typu tou ideální volbou!

BIBIONE – ubytování je možné ve dvou variantách dle ceníku:
v privátních apartmánech v rámci řady více apartmánových domů 
či vilek po celém středisku Bibione, max. vzdálenost od pláže: 350 m
v hotelu se snídaní v Bibione, max. vzdálenost od pláže: 350 m

popis apartmánů:
mono 2 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby, sociální zařízení a balkón
bilo 3/4  - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení a balkón
popis hotelu:
pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení 
se sprchou, balkon, možnost 3. skříňového lůžka či palandy, klimatizace 
stravování: snídaně – snídaně formou bufetu včetně nápojů

HOTEL TARVISIO/CAMPOROSSO - jedná se o více hotelů v oblasti Tarvisio, 
Camporosso nebo Monte Lussari (Monte Lussari je dostupné pouze kabinkovou lanovkou)
popis ubytování: 
pokoj 2/3/4 – dvoulůžkové pokoje s možností 2 přistýlek, vlastním sociálním zařízením, balkon jen zřídka 
stravování: snídaně – formou bufetu včetně nápojů, večeře – výběr ze 3 menu (předkrm, hlavní jídlo, 
dezert, salátový bufet), nápoje za poplatek.
V rámci uvedených cen lze v Tarvisiu nakombinovat také 2 noci v hotelu Tarvisio/Camporosso + 1 noc 
v pensinou na Monte Lussari (viz strana 3).

TARVISIO z Brna 500 km, z Prahy 596 km
BIBIONE z Brna 650 km, z Prahy 760 km
TARVISIO – BIBIONE: 150 km

2

3

4

pokoj 2
dítě do 5,99 let na přistýlce
dítě do 9,99 let na přistýlce

dítě do 11,99 let na přistýlce

počet osob

počet osob

Apartmán bez stravy v BIBIONE + hotel s polopenzí v TARVISIU

Hotel se snídaní v BIBIONE + hotel s polopenzí v TARVISIU

Bibione je oblíbené, zábavné a velmi živé letovisko 
v severní Itálii, ležící mezi Testem a  Benátkami. Pláž je 
písečná, s pozvolným vstupem do moře, vhodná pro 
děti i neplavce. Příjemnou výhodou je  psí pláž Pluto a  
nabídka ubytování bez příplatku za Vašeho „mazlíčka“.

cena

pobyty od / do

cena zahrnuje: 1 slunečník, 1 lehátko a 1 polohovací křeslo

ZKRÁCENÉ POBYTY NA LIBOVOLNÝ POČET NOCÍ!
Rozšířenou nabídku pobytů na různý počet nocí najdete na www.forline.cz , 
případně Vám pobyt rádi nabídneme dle Vašeho přání.
NAJDETE NA STRANĚ 14

Noční jízda na kole k majáku
Organizovaný cyklovýlet: každé úterý od 18 do 24 hod, jízda na kole 
podél pobřeží k majáku a zpět, s průvodcem v anglickém, německém 
nebo italském jazyce. Cena: zdarma

Kompletní nabídku výletů 
najdete na www.forline.cz 
Benátky, Benátské ostrovy, 
Terst + Miramare, Caorle, 
Portogruaro, laguny a další.

1
 
2
3 
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
2

3
4

5

6

7

8

9

1011

12

13

14

15 16

17 

18

restaurace Las Vegas

restaurace Dolce Vita

psí pláž Pluto
+

z Brna 650 km/ z Prahy 760 km 
Doprava autobusem:

2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/ dítě včetně 11 let

Cena za osobu zahrnuje: ubytování v apartmánu v Bibione na 4 noci, ubytování v hotelu s polopenzí v Tarvisiu na 3 noci
spotřeby všech energií a vody, parkování, delegátské služby v Bibione, ložní a koupelnové prádlo v Tarvisiu
Povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let. Dovolujeme si upozornit na možnost zavedení pobytové taxy, která není zahrnuta v ceně zájezdu také v 
Tarvisiu. V době přípravy této nabídky dosud nebyla stanovena, nicméně o jejím zavedení se spekuluje.
Fakultativní příplatky v Bibione: ložní prádlo: 240 Kč/os, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)

Cena za osobu zahrnuje: ubytování v hotelu se snídaní v Bibione na 4 noci, ubytování  hotelu s polopenzí v Tarvisiu na 3 noci
ložní a koupelnové prádlo, parkování, delegátské služby v Bibione
Povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada v Bibione: 0,75 €/den/osoba od 4 let . Dovolujeme si upozornit na možnost zavedení pobytové taxy, která není zahrnuta v ceně zájezdu 
také v Tarvisiu. V době přípravy této nabídky dosud nebyla stanovena, nicméně o jejím zavedení se spekuluje.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 990 9 990 9 990 9 990 10 390 10 990 10 990 10 390 8 990 8 690 8 690 8 690

2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 990 2 990 2 990 2 990 2 990 3 390 3 390 2 990 2 590 2 290 2 290 2 290

4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 790 5 790 5 290 4 990 4 390 4 390 4 390

6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 6 290 6 290 6 290 6 290 6 290 6 990 6 990 6 390 5 790 5 390 5 390 5 390

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.0

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09. 03.10

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Půjčení kola 
za skvělou cenu 
14 Euro/7 dní  !!

 

NOVINKA!

náš
tip

HIT 
SEZÓNY 

apartmánový dům Landora/
Biloba/Atollo/Carina 
apartmánový dům Sequoia
residence Meridiana 
villa Rita/Maria/Sandra
residence Laguna Piccola
apartmán Keplero
apartmánový dům Girasole 
residence Torre di Noe
residence Itaca 
residence Lussinpicolo
apartmány Lavinia
villaggio Capistrano
villaggio Azzurro
villaggio Michelangello
villaggio  Campiello del Sole
residence Annamaria
hotel Germania
hotel Losanna

4 990 4 990 4 990 5 290 5 390 5 690 6 490 6 990 7 290 7 490 7 790 7 790 8 490 8 990 8 990 8 990 8 990 8 290 7 290 6 190 5 390 5 190 5 190

4 490 4 490 4 990 4 990 5 190 5 390 5 790 6 090 6 290 6 490 6 590 6 590 6 990 7 990 7 990 7 990 7 990 6 990 6 390 5 690 4 990 4 790 4 790

4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 5 290 5 290 5 690 6 090 6 490 6 490 6 590 6 890 6 990 7 390 7 390 7 390 7 290 6 090 5 490 4 890 4 690 4 690

0 0 0 600 800 1 200 1 500 1 500 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 900 500



7

Téměř identické čtyři sousedící apartmánové domy v první linii od pláže
POLOHA: Bibione - Lido dei Pini, pláž - 50 m, v první linii od pláže 
VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, 1 vyhrazené venkovní či garážové stání/apartmán (další parkování 
v blízkosti), klimatizace za příplatek
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 4 - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“) 
a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby či palandou, sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), samostatná kuchyňka či kuchyňský 
kout v  rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, balkon či předzahrádka; některé apartmány jsou 
dvoupodlažní (mansarda za příplatek), kdy ve 2. podlaží je ložnice a sociální zařízení
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci 
obývacího pokoje, sociální zařízení, balkon či předzahrádka; některé apartmány jsou dvoupodlažní 
(mansarda za příplatek), když ve 2. podlaží jsou obě ložnice a neúplné sociální zařízení (WC, umyvadlo)
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, v některých apartmánech klimatizace za příplatek, mansarda za příplatek

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Doporučený nástupní den je neděle, na vyžádání lze zajistit i jiné termíny. Doprava pouze vlastní 
Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na zvolený počet nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. energie, 
plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky: ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud 
klienti neuklidí apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den 
(večeře jsou podávány v typické italské restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden, klimatizace na vyžádání

v blízkosti psí pláže Pluto 

2490 3 490 4 490 4 990 5 490 6 490 7 990 8 990 9 990 12 990 13 990 13 990 14 990 15 990 15 990 15 990 15 990 12 990 9 990 6 990 4 990 3 490

2990 3 990 4 990 5 490 5 990 7 490 8 990 9 990 11 990 14 990 15 990 16 990 17 990 18 990 18 990 18 990 18 990 15 990 10 990 8 990 6 990 3 990

3990 4 990 5 990 6 490 6 990 8 490 9 990 10 990 13 990 17 990 18 990 19 990 21 990 21 990 21 990 21 990 21 990 17 990 12 990 9 990 7 490 4 990

1790 1 790 1 990 2 390 2 590 3 290 3 390 4 290 5 290 8 590 9 190 9 690 10 290 10 890 10 890 10 890 10 890 8 590 6 290 5 190 3 990 2 290

1890 1 890 2 590 3 290 3 490 4 290 4 590 5 990 7 990 10 690 11 490 11 990 12 890 13 590 13 590 13 590 13 590 10 690 7 890 6 490 4 990 2 890

1990 1 990 3 190 3 990 4 290 5 390 5 690 7 990 9 990 12 890 13 690 14 590 15 490 16 290 16 290 16 290 16 290 12 890 9 490 7 690 5 990 3 490

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
50m

Dva propojené šestipodlažní apartmánové domy v klidné části Lido dei Pini
POLOHA: Bibione - Lido dei Pini, pláž - 150 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: 2x výtah, 1 vyhrazené venkovní či kryté parkovací stání/apartmán (další 
parkování v blízkosti), klimatizace za příplatek
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), a kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon
trilo 6/7 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 či 3 samostatnými lůžky či 1 samostatným 
lůžkem a palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i 
typ „šuplík“), sociální zařízení, balkon 
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, v některých apartmánech klimatizace za příplatek     

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
150m

mono 4

bilo 4/5

trilo 6/7

bilo 4/5

trilo 4/5/6

3 noci
4 noci
5 nocí
3 noci
4 noci
5 nocí

pobyty od / do

pobyty od / do

2

1

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
2290 2 290 2 790 3 490 3 690 4 890 5 690 6 290 7 990 10 290 10 890 11 490 12 590 12 590 12 590 12 590 12 590 10 290 7 490 5 690 4 290 2 890

280 2 890 3 490 4 290 4 690 5 990 6 990 7 890 9 990 12 890 13 590 14 290 15 690 15 690 15 690 15 690 15 690 12 890 9 290 7 190 5 390 3 590

3390 3 390 3 990 5 190 5 590 6 990 8 590 9 490 10 990 15 490 16 290 17 190 18 890 18 890 18 890 18 890 18 890 15 490 11 190 8 590 6 490 4 290

TÝDENNÍ POBYTY - LANDORA, ATOLLO, BILOBA, CARINA, SEQUOIA

ZKRÁCENÉ POBYTY NA 3 / 4 / 5 NOCÍ - LANDORA, ATOLLO, BILOBA, CARINA, SEQUOIA

6

Vilky se nachází v klidné části Lido dei Pini, všechny apartmány jsou zrekonstruované
POLOHA: Bibione –  Lido dei Pini, pláž 200 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: parkovací místo, krb a předzahrádka (přízemní apartmány)
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský 
kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, balkon/zahrada s krbem
trilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s palandou, obývací místnost s rozkládacím gaučem 
pro 1 osobu, kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, balkon, klimatizace
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost s rozkládacím gaučem 
pro 2 osoby, kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, klimatizace, za příplatek
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, zpravidla klimatizace (v apartmánech trilo), 
krb (v přízemních apartmánech)

Tři téměř identické, oplocené vily s vlastní zahradou, každá vilka se dělí na dva apartmány
POLOHA: Bibione – Lido dei Pini, pláž – 200 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: 1 vyhrazené venkovní či kryté parkovací stání/apartmán, klimatizace, 
zahrada
POPIS APARTMÁNŮ:
trilo 7 – 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“)
pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon nebo terasa
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, klimatizace za příplatek

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán/týden, ložní prádlo: 240 Kč/os
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz strana 5

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK

Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 

Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 
let včetně, klimatizace za příplatek 1 200 Kč/apartmán/týden
ložní prádlo: 240 Kč/os, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se 
pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské 
restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz strana 5

5990 5 990 5 990 6 290 7 690 10 990 11 990 12 390 12 990 14 490 14 990 15 990 15 990 15 990 17 290 18 490 18 490 14 990 12 390 7 690 6 290 6 290

6990 6 990 6 990 6 990 8 690 12 390 13 190 13 990 14 790 16 490 17 290 17 990 17 990 17 990 19 690 20 990 20 990 16 890 13 990 8 990 6 990 6 990

7890 7 890 7 890 7 890 9 790 13 890 14 890 15 790 16 690 18 590 19 490 20 390 20 390 20 390 22 290 23 790 23 790 18 990 15 790 9 990 7 890 7 890

3990 4 990 5 990 6 490 6 990 8 490 9 990 10 990 13 990 17 990 18 990 19 990 21 990 21 990 21 990 21 990 21 990 17 990 12 990 9 990 7 490 4 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

200m

200m

bilo 4

trilo 5

trilo 6

trilo 7

pobyty od / do

pobyty od / do

3

4

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

FIRST 
MINUTE
sleva až 

 5 %

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV



9

Dvoupodlažní  apartmánový dům s výtahem, v centru Bibione
POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 150 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, 1 vyhrazené venkovní parkovací stání/apartmán
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 5 - 1 ložnice s  manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby,  kuchyňským koutem, sociální zařízení, prostorný 
balkon
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, klimatizace v ceně, mikrovlnná trouba, varná konvice

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), klimatizace, delegátské služby CK

Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 

Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
plážový servis viz str 5

1990 2 990 3 990 4 490 4 990 5 990 7 990 8 990 9 990 10 490 10 990 12 990 12 990 13 490 13 990 13 990 13 990 11 990 8 990 6 490 3 990 3 490

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
150m

Residence v první linii u pláže a nachází se kousek od obchodní třídy
POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 50 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: trezor, parkovací místo, výtah, balkon
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 2/3 – obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby a rozkládacím křeslem pro dítě do 12 let, sociální zařízení, balkon
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, trezor, bezpečnostní dveře, balkon

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
50m

mono 3

pobyty od / do

5

6

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK

Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 

Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě 
do 11 let včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 
200 Kč/os, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud 
klienti neuklidí apartmán sami),
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské 
restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden

2 790 3 690 4 690 5 290 5 790 7 290 8 490 9 990 11 990 13 990 14 990 15 990 16 990 17 190 17 990 17 990 17 990 13 190 10 490 7 990 6 490 3 790bilo 5

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

8

Čtyři identické domy (A, B, C, D), přímo u pláže
POLOHA: Bibione – náměstí Zenith (centrum) - Lido dei Pini, přímo u pláže
VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, parkovací místo, zpravidla klimatizace
POPIS APARTMÁNŮ:
trilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“) pro 1 osobu, samostatná kuchyň, sociální 
zařízení, 2x balkon 
trilo 6 výhled na moře - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 3 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, sociální 
zařízení, balkon s přímým výhledem na moře
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, zpravidla klimatizace (bez příplatku)

Moderní residence s bazénem, v centru Bibione
POLOHA: Bibione - centrum, pláž -150 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: bazén s lehátky, wifi, prádelna v přízemí, zahrada, výtah, podzemní 
parkování – garážové stání, dětský koutek, klimatizace v ceně
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 2 – pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby a kuchyňským koutem. Sociální zařízení se sprchou 
a bidetem, malá předzahrádka
trilo 6 – 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
klimatizace, TV, mikrovlnná trouba, trezor, wifi, bezpečnostní dveře, fén

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK

Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně, 
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 5

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn) , klimatizaci,
delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 
let včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 
200 Kč/os, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti 
neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské 
restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz. strana 5

8990 8 990 8 990 8 990 11 190 15 890 16 990 17 990 18 990 21 290 22 390 23 490 23 490 23 490 25 690 27 390 27 390 21 990 17 990 11 190 8 990 8 990

10290 10 290 10 290 10 290 12 890 18 490 19 790 20 990 22 390 24 890 25 990 26 990 26 990 26 990 29 990 31 990 31 990 25 990 20 990 12 990 10 290 10 290

6990 6 990 6 990 6 990 8 590 12 290 12 990 13 990 14 690 15 990 16 990 17 990 17 990 17 990 19 590 20 890 20 890 16 790 13 990 8 590 6 790 6 790

11990 11 190 11 190 11 190 15 290 21 990 23 490 24 990 26 590 29 690 31 190 32 690 32 690 32 690 35 790 37 290 37 290 30 590 24 990 14 990 11 990 11 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
0m

150m

trilo 5 boční výhled

trilo 6 přímý výhled

mono 2

trilo 6

pobyty od / do

pobyty od / do

7

8

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu



11

Zrekonstruovaná třípatrová residence, obklopená zelení, v klidné části 
letoviska
POLOHA: Bibione - Lido dei Pini, pláž – 150 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: bazén, zahrada, vyhrazené parkovací stání, výtah
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 
rozkládacím gaučem pro dvě osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo 
předzahrádka 
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či 
palandou a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou, 
terasa nebo předzahrádka
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, klimatizace, trezor, mikrovlnná trouba, kávovar

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.0

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09. 03.10

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny 
spotřeby (voda, el. energie, plyn), klimatizace, delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 
11 let včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí 
apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské 
restauraci), plážový servis viz strana 5

6 690 6 690 6 690 6 690 7 290 10 490 10 690 13 290 13 590 17 790 18 490 20 290 20 290 19 890 20 690 22 590 22 690 18 490 15 090 9 890 7 890 6 590 6 590

7 090 7 090 7 090 7 090 8 790 11 490 12 990 14 890 15 290 19 690 20 590 22 690 22 690 22 290 23 390 25 190 25 190 20 590 16 890 11 990 8 590 7 090 7 090

8 890 8 890 8 890 8 890 9 090 12 990 13 290 15 090 15 490 19 990 21 090 23 290 23 290 22 790 23 890 25 690 25 690 21 090 17 190 12 290 8 890 7 890 7 890

9 390 9 390 9 390 9 390 9 890 13 990 14 290 16 390 16 890 22 190 23 490 25 990 25 990 25 490 26 490 28 590 28 590 23 490 18 990 13 290 9 390 9 390 9 390

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
150m

Zcela ojedinělé apartmánové ubytování s bazénem, pláží a centrem 
„pod okny“
POLOHA: Bibione centrum - 200 m, pláž - 0 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, vyhrazené kryté či venkovní parkovací 
stání
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 4 - obývací pokoj s  kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči 
(možnost typ „šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon
bilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí a palandou, obývací pokoj s 
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 2 
osoby, sociální zařízení, balkon
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, trezor, bezpečnostní dveře, balkon,

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
20m

mono 4

mono 4 - AC

bilo 6

bilo 6 - AC

pobyty od / do

9

10

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. energie, 
plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os.
závěrečný úklid - 950 Kč / typ mono, 1.090 Kč / typ bilo, 1.350 Kč / typ trilo
večeře - 340 Kč / den (večeře jsou podávány v restauraci; na výběr je z 10 hlavních chodů a 
servírován je také zeleninový salát, cena zahrnuje též 0,5 l vody či 0,25 l jiného nealkoholického 
nápoje nebo stolního vína) , dětská postýlka - 690 Kč / týden
domácí zvíře - 1 150 Kč / týden, plážový servis viz strana 5

8990 8990 8990 8990 12 890 16 790 17 990 15 490 19 490 21 990 22 990 25 490 25 490 25 490 26 990 28 390 28 390 21 990 16 890 11 590 8990 8990

10490 10490 10490 10490 14 990 16 590 21 190 17 990 22 690 25 490 26 990 29 990 29 990 29 990 31 590 32 990 32 990 25 490 19 690 13 590 10490 10490

bilo 4

trilo 6

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

10

Třípatrový apartmánový dům v klidné části Bibione, nedaleko centra Bibione a 
lunaparku
POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 300 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: parkovací stání, klimatizace
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 3 –obývací pokoj s  kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby a 1 
samostatné lůžko, sociální zařízení, balkón, apartmány po rekonstrukci
bilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí a samostatným lůžkem, obývací místnost s rozkládacím 
gaučem pro 2 osoby a kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon, některé apartmány po 
rekonstrukci
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
klimatizace, TV

Vyhledávaný komplex dvoupodlažních řadových apartmánů a vilek s několika bazény 
POLOHA: Bibione - centrum, 900 m od pláže
VYBAVENOST A SLUŽBY: dětské hřiště, 1 vyhrazené parkovací stání / apartmán (další 
parkování v blízkosti); zahrada, dva bazény
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 5 patro  - 1 ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, balkon
bilo 5 přízemí - 1 ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, zahrada, krb
trilo 6 patro - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, balkon.
trilo 6 přízemí  - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa, zahrada, krb
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, přízemní apartmány disponují krbem, patrové mají 1 či 2 
terasy, klimatizace za příplatek, mikrovlnná trouba

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny 
spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK, klimatizace
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let 
včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os
ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí 
apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci), 
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz strana 5

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky: Klimatizace 1200 Kč/apartmán/týden
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden, plážový servis viz strana 5

1940 2 490 3 490 3 990 4 490 5 490 7 490 8 490 8 990 9 490 9 990 11 990 11 990 12 990 13 490 13 490 13 490 10 990 8 490 5 990 3 490 2 990

2990 3 990 4 990 5 490 5 990 7 490 8 990 9 990 11 990 14 990 15 990 16 990 17 990 18 990 18 990 18 990 18 990 15 990 10 990 8 990 6 990 3 990

6470 6 790 6 790 6 790 8 390 11 990 12 990 13 690 14 390 15 990 16 790 17 590 17 590 17 590 18 990 20 390 20 390 16 490 13 690 8 490 6 890 6 890

7490 7 490 7 490 7 490 8 990 12 990 13 990 14 890 15 690 17 490 18 390 19 290 19 290 19 290 20 990 22 390 22 390 17 990 14 890 9 190 7 490 7 490

7790 7 790 7 790 7 790 9 690 13 790 14 790 15 690 16 590 18 490 19 390 20 290 20 290 20 290 22 190 23 590 23 590 18 990 15 690 9 690 7 890 7 890

8390 8 390 8 390 8 390 10 490 14 990 15 990 16 990 17 990 19 990 20 990 21 990 21 990 21 990 23 990 25 690 25 690 20 690 16 990 10 490 8 390 8 390

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
300m

900m

mono 3

bilo 5

bilo 5 -  1.patro

bilo 5 - přízemí

trilo 6 - 1.patro

trilo 6 - přízemí

pobyty od / do

pobyty od / do

11

12

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV

TV

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

pobyty na 3,4 a 5 nocí najdete na www.forline.cz



13

Rozsáhlý komplex dvoupodlažních řadových vilek s několika bazény (Michelangelo) a sousední menší 
komplex jednopodlažních a dvoupodlažních řadových vilek s jedním bazénem (San Siro)
POLOHA: Bibione – centrum, pláž – 700 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: dětské hřiště, vyhrazené parkovací stání, 2x bazén, 2x dětský bazének, multifunkční 
hřiště
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 4 - obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1 či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 osoby a případně palandou, 
sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 1 či dvě osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka   
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou a případně 1 samostatným 
lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa a předzahrádka
quadrilo 7 -   přízemí: 1 malá ložnice s 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem typu 
„šuplík“ pro 2 osoby, samostatný kuchyňský kout či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, zpravidla sociální 
zařízení (jen umyvadlo a toaleta), terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 
samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou; apartmány quadrilo 7 jsou výhradně ve Villaggiu Michelangelo
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, venkovní krb, mikrovlnná trouba v některých 
apartmánech, klimatizace za příplatek na vyžádání
 v CK

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby 
(voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně, ložní prádlo - 240 Kč 
závěrečný úklid - 950 Kč / typ mono, 1.200 Kč / typ bilo, 1.350 Kč / typ trilo, večeře - 340 Kč / den (večeře jsou 
podávány v restauraci; na výběr je z 10 hlavních chodů a servírován je také zeleninový salát, cena zahrnuje též 0,5 l 
vody či 0,25 l jiného nealkoholického nápoje nebo stolního vína) , klimatizace - 990 Kč / do 13.06. a od 05.09.; 1 490 
Kč / ostatní termíny, dětská postýlka - 690 Kč / týden, domácí zvíře - 1 200 Kč / týden, plážový servis viz strana 5

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
700m

Oblíbený komplex dvoupodlažních vil a řadových vilek se 2 bazény
POLOHA: Bibione - centrum, pláž 550 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: dětské hřiště, vyhrazené parkovací stání, 2x bazén
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon 
nebo předzahrádka 
trilo 6  - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky nebo palandou, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možnost typ „šuplík“) pro 2 
osoby, sociální zařízení, balkon nebo předzahrádka 
quadrilo 7 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky nebo palandou, 
1 menší ložnice s palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
(možnost typ „šuplík“) pro 1 nebo 2 osoby, sociální zařízení, balkon nebo předzahrádka
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, trezor, venkovní krb v  přízemí, většina apartmánů 
klimatizace

P

Cena za apartmán

Cena za osobuTV
550m

bilo 5 - přízemí

bilo 5 - 1. patro

trilo 6 - přízemí

trilo 6 - 1. patro

quadrilo 7 - přízemí

quadrilo 7 - 1. patro

pobyty od / do

13

14

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. 
energie, plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně, 
ložní prádlo: 240 Kč/os, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti 
neuklidí apartmán sami), večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské 
restauraci), plážový servis viz strana 5

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

8 990 8 990 8 990 8 990 12 990 16 590 17 690 15 390 18 990 21 790 22 990 25 490 25 490 25 490 26 890 27 990 27 990 21 690 16 690 11 690 8 990 8 990

7 990 7 990 7 990 7 990 10 790 14 590 15 690 13 690 16 990 18 990 19 990 22 590 22 590 22 590 23 990 24 690 24 690 18 990 14 990 9 990 7 990 7 990

10 290 10 290 10 290 10 290 14 490 18 890 23 290 17 490 21 490 24 490 25 990 28 490 28 490 28 490 29 990 31 990 31 990 23 990 18 990 12 990 9 790 9 790

8 990 8 990 8 990 8 990 12 990 16 590 17 490 15 490 19 490 21 790 22 990 25 490 25 490 25 490 26 890 28 490 28 490 21 690 16 990 10 990 8 990 8 990

9 890 9 890 9 890 9 890 12 990 16 990 18 490 18 990 21 990 24 990 26 290 28 990 28 990 28 990 30 990 32 990 32 990 24 990 19 990 12 990 9 990 9 990

9 190 9 190 9 190 9 190 14 990 16 990 17 990 17 990 19 990 22 790 23 990 25 990 25 990 25 990 28 690 30 690 30 690 21 990 17 990 10 990 9 290 9 290

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.0

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09. 03.10

4 890 5 590 6 090 6 090 7 490 11 490 12 490 12 490 12 490 14 390 16 290 18 090 19 090 19 090 19 990 20 990 20 990 16 290 12 490 8 490 5 290 4 890 4 890

5 390 6 390 6 390 6 390 8 590 12 790 13 990 13 990 17 990 18 890 19 390 21 490 21 490 21 490 21 490 24 690 24 690 18 190 14 890 9 290 5 790 5 190 5 190

8 890 8 890 8 890 8 890 9 090 12 990 13 290 14 890 17 790 20 390 23 190 25 890 27 190 27 190 28 490 30 090 30 090 23 190 17 790 12 290 8 890 7 890 7 890

9 880 9 880 9 880 9 880 10 080 13 980 14 280 15 880 18 780 21 880 24 680 27 380 28 680 28 680 29 980 31 580 31 580 24 680 19 280 13 280 9 880 8 880 8 880

10 870 10 870 10 870 10 870 11 070 15 690 16 990 21 090 21 090 27 590 27 590 29 490 29 490 29 490 31 490 33 240 33 240 26 990 20 790 14 270 10 870 9 870 9 870

mono 4

bilo 4

trilo 6

trilo 6 - bazén

quadrilo 7

pobyty od / do

12

Komplex dvoupodlažních řadových apartmánů a vilek s několika bazény, nacházející se přímo 
u pláže
POLOHA: Bibione – Lido del Sole, pláž – 10 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: zahrada, dětské hřiště, animační programy, výtah, vyhrazené parkovací 
stání, prádelna, bazén s vířivkou, lehátky a slunečníky, dětský bazének, wifi
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, sociální zařízení, balkon, terasa či předzahrádka 
trilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky nebo palandou, obývací místnost s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení
trilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky 
nebo palandou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální 
zařízení, balkon či terasa či předzahrádka
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, varná konvice, trezor, bezpečnostní dveře, klimatizace, wifi, 
mikrovlnná trouba; přízemní apartmány disponují krbem, patrové apartmány mají 1 či 2 terasy, některé 
apartmány mají pračku

Residence skládající se z 22 apartmánů, obklopená zelenou zahradou
POLOHA: Bibione - Lido del Sole, pláž - 100 m 
VYBAVENOST A SLUŽBY: bazén s lehátky, vyhrazené parkovací stání, výtah, wifi, prádelna, 
možnost mytí auta, ke každému apartmánu je k dispozici 1 jízdní kolo
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem (může být i palanda), obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 1 osobu, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa
trilo 6 – 1 dvoulůžková ložnice, 1 ložnice se třemi lůžky (může být i palanda), obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 1 osobu, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, mikrovlnná trouba, klimatizace, výtah, wifi, trezor

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny 
spotřeby (voda, el. energie, plyn), klimatizaci, wifi, , delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let 
včetně, ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí 
apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz strana 5

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby 
(voda, el. energie, plyn) , klimatizaci, wifi,, delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 240 Kč/os, ručníky (osuška + ručník): 200 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán 
sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz strana 5

9790 9 790 9 790 9 790 12 190 17 390 18 590 19 990 20 990 23 490 24 690 25 990 25 990 25 990 28 290 30 490 30 490 24 490 19 990 12 190 9 790 9 790

11090 11 090 11 090 11 090 13 990 19 990 21 290 22 690 23 990 26 990 28 390 29 990 29 990 29 990 32 590 33 990 33 990 27 990 22 790 13 890 10 990 10 990

12990 12 990 12 990 12 990 16 690 23 790 25 490 26 990 28 890 32 290 33 990 35 690 35 690 35 690 38 990 39 990 39 990 33 290 27 190 16 590 13 190 13 190

8990 8 990 8 990 8 990 11 090 15 890 16 990 18 190 19 190 21 290 22 390 23 490 23 490 23 490 25 690 27 390 27 390 21 990 17 990 10 990 8 990 8 990

11790 11 790 11 790 11 790 14 690 21 090 22 590 23 990 25 490 28 490 29 990 31 490 31 490 31 490 34 390 35 890 35 890 29 390 23 990 14 690 11 790 11 790

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

10m

100m

bilo 4

trilo 5

trilo 6

bilo 4

trilo 6

pobyty od / do

pobyty od / do

15

16

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV

TV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu



Několik desítek privátních apartmánů v rámci řady více 
apartmánových domů či vilek po celém středisku Bibione.

VYBAVENOST A SLUŽBY: zpravidla vyhrazené parkovací stání 
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 3/4 -  obývací pokoj s  kuchyňským koutem, 1 či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 
osoby (možnost typ „šuplík“) a případně palandou, sociální zařízení, zpravidla balkon či 
předzahrádka
bilo 4/5  - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), sociální 
zařízení, zpravidla balkon či předzahrádka; některé apartmány jsou dvoupodlažní
trilo 6/7 -  1 ložnice s  manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či palandou, 
obývací pokoj případně s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), 
samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení, zpravidla 
balkon či předzahrádka; u typologie trilo 7 je 7. lůžko zpravidla formou přistýlky a je umístěno 
buď v jedné z ložnic či v obývacím pokoji; některé apartmány jsou dvoupodlažní
quadrilo 6/7/8  -  1 ložnice s  manželskou postelí, 1 ložnice s  manželskou postelí či  2 
samostatnými lůžky či palandou, 1 menší ložnice s 1 či 2 samostatnými lůžky či palandou, 
obývací pokoj případně s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), 
samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení 

14 15

Hotel s ideální dostupností k pláži i do centra
POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 200 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce / lobby, restaurace, vnitřní a venkovní bar, televizní 
místnost, 2x týdně animační programy, wifi, výtah, parkoviště (počet míst omezen, 
další ve vzdálenosti cca 100 m); většina společných prostor hotelu je klimatizovaná
SPORT A RELAXACE:
bazén s dětským bazénkem, lehátky a slunečníky, venkovní vířivka až pro 3 osoby, 
půjčovna jízdních kol zdarma
STRAVOVÁNÍ: polopenze, snídaně – snídaně formou bufetu včetně nápojů, večeře 
– servírované menu s  výběrem ze 4 zpravidla teplých předkrmů, 4 hlavních jídel 
s přílohou a 4 desertů, salátový bufet, nápoje za poplatek
POPIS POKOJŮ: 
pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se 
sprchou, balkon, možnost 3. skříňového lůžka či palandy pro 3. a 4. osobu, nový nábytek
VYBAVENOST POKOJŮ:
TV, klimatizace, fén, telefon, trezor, nápojová lednička, wifi

Rodinný hotel s příjemnou atmosférou ležící v klidné lokalitě u pláže
POLOHA: Bibione – centrum, pláž - 100 m 
VYBAVENOST A SLUŽBY: 
recepce, restaurace, vnitřní bar, televizní místnost, wifi, výtah, vyhrazené parkoviště, 
většina společných prostor hotelu je klimatizovaná, půjčovna jízdních kol
STRAVOVÁNÍ: snídaně – snídaně formou bufetu včetně nápojů
POPIS POKOJŮ: 
pokoj 2 CLASSIC - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se 
sprchou, balkon, možnost 3. skříňového lůžka či palandy, klimatizace 
pokoj 2 COMFORT - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení 
se sprchou po rekonstrukci, balkon, možnost 3. skříňového lůžka či palandy, klimatizace, 
minibar
VYBAVENOST POKOJŮ:
TV, telefon, trezor, klimatizace

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09.

23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

do 30.05. 04.07. 08.08. 23.08. 29.08. 05.09.

30.05. 04.07. 08.08. 23.08. 29.08. 05.09. 20.09.

Cena za osobu zahrnuje:
ubytování se snídaní na 7 nocí, denní a závěrečný 
úklid pokoje,plážový servis, delegátské služby CK, 
klimatizaci
Fakultativní příplatky: 
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/dítě do 11 let včetně , večeře: 2 000 Kč/os/týden, 
plná penze (obědy + večeře): 3 700 Kč/os/týden
Povinné příplatky:
pobytová taxa (úhrada na místě) 0,90 Eur/den/osoba od 2 let
Slevy pro 3. a 4. lůžko:
děti 1 - 3,99 let pevná cena 3 990 Kč, děti 4 -7,99 let: - 50% , děti 8 - 14,99 
let: - 30%, dospělá osoba: - 10%

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky:
pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
klimatizace: 1 200 Kč/apartmán/týden, ložní prádlo: 240 Kč/os
závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci)
dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis viz strana 5

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na zvolený počet nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK
Povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 0,75 €/den/osoba od 4 let 
Fakultativní příplatky:
ložní prádlo: 240 Kč/os, klimatizace: 200 Kč/apartmán/den, závěrečný úklid: 1 300 Kč/apartmán (hradí se pokud klienti neuklidí apartmán sami)
večeře: 300 Kč/os/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci), dětská postýlka: 790 Kč/týden
plážový servis na zkrácený termín zajistit nelze

Cena za osobu zahrnuje: ubytování se snídaní na 7 nocí, klimatizaci, denní a závěrečný úklid pokoje,plážový servis, delegátské služby CK

Cena za osobu zahrnuje:
ubytování se snídaní na 4 nebo 5 nocí, klimatizaci, denní a závěrečný úklid pokoje,
plážový servis, delegátské služby CK
Fakultativní příplatky: 
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba , 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně 
Povinné příplatky: pobytová taxa (úhrada na místě) 0,90 Eur/den/osoba od 2 let
Slevy pro 3 lůžko: děti 1 - 7 let: - 50% , děti 8 - 14 let: - 30% , dospělá osoba: - 10%

10 990 10 990 11 990 11 900 13 590 13 590 13 590 13 590 13 590 14 590 15 990 15 990 13 590 11 990 9 990 8 590 8 590

1940 2 490 2 990 3 990 4 490 5 490 6 990 7 990 8 990 9 490 9 990 9 990 11 990 12 990 12 990 12 990 12 990 10 990 7 990 5 990 3 490 2 990

2490 3 490 4 490 4 990 5 490 6 990 7 990 9 490 10 990 12 990 13 990 13 990 15 490 15 990 15 990 15 990 15 990 12 990 9 990 6 990 5 490 3 490

3490 4 490 4 990 5 990 6 490 7 990 8 990 10 490 12 990 16 990 17 990 17 990 18 490 19 490 19 490 19 490 19 490 15 990 11 990 7 990 5 990 4 490

1190 1 490 1 690 2 290 2 590 3 190 3 990 4 190 5 190 5 490 5 790 5 790 6 890 7 490 7 490 7 490 7 490 6 290 4 590 3 490 1 990 1 690

1390 1 590 1 990 2 890 3 290 3 990 4 990 5 790 6 490 6 790 7 190 7 190 8 590 9 290 9 290 9 290 9 290 7 890 5 790 4 290 2 490 1 990

1690 1 890 2 490 3 490 3 890 4 790 5 990 6 890 7 790 8 190 8 590 8 590 10 290 11 190 11 190 11 190 11 190 9 490 6 890 5 190 2 990 2 490

1490 1 790 1 990 2 390 2 590 3 290 3 390 4 290 5 290 7 490 7 990 7 990 8 890 9 190 9 190 9 190 9 190 7 490 5 790 3 990 3 190 1 990

1790 1 890 2 590 3 290 3 490 4 290 4 590 5 990 7 990 9 290 9 990 9 990 10 990 11 490 11 490 11 490 11 490 9 290 7 190 4 990 3 990 2 590

1990 1 990 3 190 3 990 4 290 5 390 5 690 7 990 9 990 11 190 11 990 11 190 12 990 13 790 13 790 13 790 13 790 11 190 8 590 5 990 4 790 3 190

2190 2 190 2 790 3 390 3 590 4 790 5 590 6 290 7 490 9 690 10 290 10 290 10 590 11 190 11 190 11 190 11 190 9 190 6 890 4 590 3 490 2 790

2790 2 790 3 390 4 190 4 590 4 890 6 890 7 790 9 290 12 190 12 890 12 890 13 190 13 990 13 990 13 990 13 990 11 490 8 590 5 790 4 290 3 490

3290 3 290 3 890 5 090 5 490 6 890 8 490 9 390 10 890 14 590 15 490 15 490 15 890 16 690 16 690 16 690 16 690 13 690 10 290 6 890 5 190 4 190

8 390 8 390 9 690 9 690 9 690 9 690 9 690 10 490 10 490 10 490 10 490 11 790 11 790 11 790 10 490 8 390 7 990 7 990

9 690 9 690 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 11 590 11 590 11 590 11 590 13 190 13 190 13 190 11 590 9 690 8 790 8 790

4 990 5 490 5 990 6 690 5 590 4 590 4 590

5 490 5 990 6 590 7 590 6 590 5 090 5 090

5 990 6 990 7 490 8 390 7 490 5 690 5 690

6 890 7 490 8 290 9 490 8 290 6 290 6 290

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

200m

100m

pokoj 2

mono 2/3

bilo 4/5

trilo 6/7

3 noci

4 noci

5 nocí

3 noci

4 noci

5 nocí

3 noci

4 noci

5 nocí

mono 3/4

bilo 4/5

trilo 4/5/6/7

pokoj 2 CLASIC

pokoj 2 COMFORT

pokoj 2 CLASIC

pokoj 2 COMFORT

pokoj 2 CLASIC

pokoj 2 COMFORT

pobyty od / do

pobyty od / do

pobyty od / do

Doprava pouze vlastní
Doporučujeme pobyt skombinovat s pobytem na horách viz str.2

pobyty od / do

pobyty od / do

7 nocí 
7 nocí 

4 noci
4 noci
5 nocí 
5 nocí

počet nocí

počet nocí

17

18
P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

TV

TV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

ZKRÁCENÉ POBYTY NA 3,4 NEBO LIBOVOLNÝ 
POČET NOCÍ DLE VAŠEHO PŔÁNÍ 

apartmány Bibione - zkrácené pobyty 3/4/5 nocí

apartmány Bibione do 350m od pláže pobyty na 7 nocí

HIT 
SEZÓNY 

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Doporučený nástupní den neděle, 

na vyžádání lze zajistit i jiné termíny.



16 17

POLOHA: Vodice centrum -1 km,  pláž - 300 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace, bar s terasou,
vyhrazené parkovací stání, wifi, klimatizace
STRAVOVÁNÍ: snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel 
s přílohou, dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek
POPIS POKOJŮ: 
pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, 
sociální zařízení, balkon, možnost  2 přistýlek
VYBAVENOST POKOJŮ:
klimatizace, TV, telefon, nápojová lednice, fén

Oplocená dvoupodlažní vilka , vhodná především prodiny s dětmi nebo menší 
kolektivy. 

POLOHA: Vodice centrum - 1 km, pláž - 350 m 
VYBAVENOST: vyhrazené parkovací stání, venkovní gril
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 2/3 – suterénní apartmán s manželskou postelí a možností 
1 přistýlky, vybavený kuchyňský kout, sociální zařízení.
trilo 4/5 - 2 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s vybaveným 
kuchyňským koutem a případně rozkládacím gaučem pro 1 osobu, 
sociální zařízení, terasa s posezením
quadrilo 6/7 - 3 ložnice s manželskou postelí, možnost jedné přistýlky, obývací 
pokoj s vybaveným kuchyňským koutem, sociální zařízení, terasa s posezením
VYBAVENOST  APARTMÁNŮ:
TV, klimatizace, wifi, rychlovarná konvice

23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 7 nocí, ložní 
a koupelnové prádlo, klimatizaci,  pobytovou taxu,  delegátské 
služby CK 
Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 
2 290 Kč/ děti do 11 let včetně 

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní a 
koupelnové prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou 
taxu, delegátské služby CK 
Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ 
děti do 11 let včetně , večeře 2000 Kč/os., polopenze 2 790 Kč /os , klimatizace 
7 Eur/den (platba na místě)

6 490 6 990 7 490 7 890 7 990 8 490 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 490 7 990 7 490 6 490 5 990

8 490 8 990 9 790 10 290 10 390 10 990 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 11 690 10 990 10 390 7 790 8 490 7 790

3 300 3 500 3 800 3 900 4 000 4 300 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 500 4 300 4 000 3 800 3 500 3 000

5 190 5 590 5 990 6 390 6 990 7 090 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 290 7 190 6 990 5 990 5 590 4 790

4 990 5 990 6 990 7 490 7 990 8 490 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 490 7 990 6 990 5 990 5 990

5 990 6 990 7 990 8 990 9 490 9 990 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 9 990 9 490 7 990 6 990 6 990

6 990 7 990 8 990 10 990 12 990 15 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 16 490 13 990 8 990 7 990 7 990

7 990 8 990 9 990 12 990 14 990 17 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 490 16 990 9 990 8 990 8 990

8 990 9 990 10 990 14 990 16 990 20 990 20 990 20 990 20 990 20 990 20 990 20 990 20 990 20 490 18 990 10 990 9 990 9 990

9 990 10 990 11 990 18 990 19 990 21 990 22 990 22 990 22 990 22 990 22 990 22 990 22 990 21 990 19 990 11 990 10 990 10 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

300m

350m

pokoj 2

jednolůžkový pokoj

dítě do 10 let na přistýlce

dospělý na přistýlce

mono 2

mono 3

trilo 4

trilo 5

quadrilo 6

quadrilo 7

pobyty od / do

pobyty od / do

TV

TV P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

Doprava autobusem:
2 090 Kč/dospělá osoba, 
1 890 Kč/ dítě včetně 11 let
z Brna 701 km  
z Prahy 788 km

Vodice je velmi živé městečko, které se  řadí 
k nejatraktivnějším a nejvyhledávanějším 
místům Dalmácie. Nabízí nepřebernou 
spoustu sportovního i kulturního vyžití pro 
všechny věkové kategorie.
Stará část Vodice je tvořena kouzelnými 
kamennými náměstíčky a úzkými uličkami 
se spoustou obchůdků, taveren a stylových 
restaurací.

Je městečko se starou rybářskou tradicí ležící asi 50 km severně 
od Benátek. Má pečlivě udržované historické centrum s úzkými 
uličkami, četnými malými náměstími, přístavem uprostřed města 
a množství stylových hospůdek a kaváren. Pláže jsou písčité s 
pozvolným vstupem do moře a téměř v celé své délce vybavené 
lehátky a slunečníky, sprchami, převlékacími kabinami, WC, 
skluzavkami a jinými atrakcemi pro děti, hřišti, půjčovnami 
vodních šlapadel atp. Pro zpestření pobytu lze doporučit také 
projížďku turistickým vláčkem po Caorle, večerní vyjížďku lodí 
kolem pobřeží a vyjížďku lodí na pověstné laguny

Doprava autobusem:
2 490 Kč/dospělá osoba 

2 290 Kč/dítě do 11 let
z Brna 810 km

z Prahy 950 km

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

25.04. 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09.

02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto
všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), delegátské služby CK , plážový servis
Povinné příplatky:pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 1 €/den/osoba od 12 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 200 Kč/os, ručníky: 200 Kč/výměna
dětská postýlka: 770 Kč/týden, mikrovlnná trouba: 550 Kč/týden
přistýlka: 1 300 Kč/týden
 

Cena za apartmán zahrnuje:
pronájem apartmánu na 7 nocí, parkovací místo pro 1 auto, všechny spotřeby (voda, el. 
energie, plyn) , klimatizaci, závěrečný úklid, delegátské služby CK, plážový servis 
Povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 1 €/den/osoba od 12 let 
Fakultativní příplatky:
autobusová doprava z ČR: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
ložní prádlo: 200 Kč/os, ručníky: 200 Kč/výměna, dětská postýlka: 770 Kč/týden
mikrovlnná trouba: 550 Kč/týden, přistýlka: 1 300 Kč/týden

8 990 8 990 8 990 8 990 11 290 14 800 15 750 14 800 17 450 20 890 22 490 22 490 22 490 22 490 23 450 23 450 23 450 20 890 14 800 11 290 8 990 8 990

9 990 9 990 9 990 9 990 12 400 15 650 16 990 15 650 19 300 22 400 23 850 23 850 23 850 23 850 26 800 26 800 26 800 22 400 15 650 12 400 9 990 9 990

10 500 10 500 10 500 10 500 14 650 18 990 18 990 22 400 22 400 26 390 26 390 26 390 26 390 26 390 26 390 29 400 29 400 26 390 22 400 14 150 10 500

11 790 11 790 11 790 11 790 17 100 21 300 21 300 25 150 25 150 30 490 30 490 30 490 30 490 30 490 30 490 32 990 32 990 30 490 25 150 16 490 11 790

bilo 4

trilo 5

bilo 4/5

trilo 6/7/8

pobyty od / do

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu
P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Apartmánový komplex v klidné části letoviska, přímo u pláže
POLOHA: Caorle, centrum – 2 km, pláž 0 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkovací stání, výtah
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 4 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
vybavený kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon 
trilo 5 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, manželskou 
postelí nebo palandou, obývací pokoj s  vybaveným kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem pro 1 osobu, sociální zařízení, balkon 

Nová, oblíbená residence (dokončená v průběhu sezóny 2009) v centrální části 
letoviska
POLOHA: Caorle, historické centrum – 400 m, pláž – 150 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkovací stání, bazén s lehátky
POPIS APARTMÁNŮ:
bilo 4/5 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vybavený kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon nebo 
předzahrádka
trilo 6/7/8 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice 
se  dvěma samostatnými lůžky, případně s  palandou  a 1 samostatným lůžkem, obývací 
pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vybavený kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon 
nebo předzahrádka
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, klimatizace, pračka

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

0m

150m

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu



18

TV

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Moderní, nově zrekonstruovaný přízemní apartmán 
s venkovním posezením
POLOHA: Vodice centrum - 1 km, pláž - 400 m
VYBAVENOST: Vyhrazené parkovací stání, wifi, klimatizace
POPIS APARTMÁNŮ:
quadrilo 4/7 - 3 samostatné ložnice s  manželskou postelí, prostorný obývací pokoj 
s  vybaveným kuchyňským koutem, 2x sociální zařízení, přízemní terasa s  posezením, 
možnost 1 přistýlky
VYBAVENOST  APARTMÁNŮ: TV, klimatizace, wifi, pračka
STRAVOVÁNÍ:
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola – viz. ceník
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel 
s přílohou, dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek

Třípatrový dům s 9 ti prostornými apartmány, vhodný i pro skupiny nebo 
rodiny s dětmi
POLOHA: Vodice centrum – 1,3 km,  pláž - 350 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkovací stání, venkovní gril, dlážděný dvůr vhodný 
např. na aerobik a jiné sportovní aktivity
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 3 – obývací pokoj s vybaveným kuchyňským koutem, manželská postel 
s dřevěnou nástavbou s dalším lůžkem pro 1 osobu, sociální zařízen, balkon 
bilo 4 – obývací pokoj s vybavenou kuchyňskou linkou a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
samostatná ložnice s manželskou postelí, sociální zařízení, terasa
trilo 4/5/6 – 1 ložnice s manželskou postelí a jedním samostatným lůžkem nebo palandou, 
1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení, 
terasa. Nebo dvě samostatné ložnice s manželskou postelí a obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro dvě osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení, terasa
VYBAVENOST APARTMÁNŮ:
TV, klimatizace (mimo apartmánů mono), wifi, rychlovarná konvice 
STRAVOVÁNÍ:
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola – viz. ceník
snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů, večeře – servírované menu - polévka, výběr 
ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

400m

350m

19

Několik desítek privátních apartmánů a pokojů v rámci řady více apartmánových 
domů či pensionů po celém středisku Vodice 

POLOHA: Vodice centrum  - max.1 km, pláž - max. 400 m
VYBAVENOST:  zpravidla vyhrazené parkovací stání
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 2 - obývací pokoj s  kuchyňským koutem, manželská postel či dvě samostatná lůžka, sociální 
zařízení, balkon či terasa
bilo 4 - 1 ložnice s  manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyň či obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon či terasa
trilo 4/5/6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná 
kuchyň či obývací pokoj s kuchyňským koutem a případně rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální 
zařízení, balkon či terasa
quadrilo 6/7 - 3 samostatné ložnice s  manželskou postelí nebo samostatnými lůžky nebo palandou, 
obývací pokoj s vybaveným kuchyňským koutem,  sociální zařízení, možnost 1 přistýlky, balkon či terasa
poznámka - vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o více  apartmánů v rámci několika desítek soukromých 
domů, je popis viz výše jen orientační, resp. vystihuje nejčastější varianty co do  skladby a  charakteru 
jednotlivých lůžek
VYBAVENOST  APARTMÁNŮ: zpravidla TV
POPIS POKOJŮ: pokoj 2 – pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými 
lůžky, sociální zařízení, balkon či terasa. Možnost 2 přistýlek
VYBAVENOST POKOJŮ:
zpravidla TV a wifi,  zpravidla společná lednice a rychlovarná konvice pro více pokojů 
STRAVOVÁNÍ:
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola – viz. ceník. U pokojů je polopenze 
zahrnuta v ceně, snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů, večeře – servírované menu - polévka, výběr 
ze 3 hlavních jídel s přílohou , dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek

Ubytování v apartmánu nebo pokoji bez bližší specifikace (jméno domu, vzdálenost 
od pláže a centra) 

POLOHA: centrum Vodice – max. 1000 m,  pláž -  max. 400 m
VYBAVENOST:  dle konkrétního apartmánu, vybavený kuchyňský kout 
s lednicí, zpravidla balkon, parkovací stání
POPIS APARTMÁNŮ:
mono 2 - obývací pokoj s kuchyňským koutem, manželská postel 
či dvě samostatná lůžka, sociální zařízení, balkon či terasa
VYBAVENOST POKOJŮ: dle konkrétního pokoje, zpravidla balkon, parkovací stání
STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo polopenze podávaná v  Hotelu NIKOLA či jiném blízkém hotelu nebo 
restauraci, snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů, večeře – servírované menu - polévka, výběr ze 
3 hlavních jídel s přílohou , dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek

pro 2 osoby -  apartmán typu mono 2
pro 3 osoby -  apartmán typu mono 3
pro 4 osoby -  apartmán typu bilo 4
pro 5 – 6 osob -  apartmán typu trilo 5/6

23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.

30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09. 26.09.

Cena za apartmán zahrnuje: 
pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech 
energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, delegátské služby CK 
Fakultativní příplatky: 
autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti do 11 let včetně , 
večeře 2000 Kč/os., polopenze 2 790 Kč /os , klimatizace 7 Eur/den 
(platba na místě)

Cena za apartmán zahrnuje: 
pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech 
energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, delegátské služby CK 
fakultativní příplatky: 
autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti do 11 let včetně, 
večeře 2000 Kč/os., polopenze 2 790 Kč /os - podáváno v hotelu Nikola, 
klimatizace 7 Eur/den (platba na místě - nutno objednat předem v ČR, 
nelze v apt mono)

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo, spotřebu všech energií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, delegátské služby CK 
Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti do 11 let včetně , večeře 2000 Kč/os., polopenze 2 790 Kč /os , klimatizace 7 Eur/den (platba na místě - nutno objednat předem v ČR)

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 7 nocí, ložní a koupelnové prádlo,  pobytovou taxu,  delegátské služby CK 
Fakultativní příplatky: autobusová doprava 2 490 Kč/dospělá os , 2 290 Kč/ děti do 11 let včetně 

Cena za osobu zahrnuje: 
ubytování v apartmánu nebo pokoji na 7 nocí, autobusovou dopravu, 7x polopenzi (je-li objednána), ložní a koupelnové prádlo,spotřebu všech ebergií a vody, závěrečný úklid, pobytovou taxu, delegátské služby CK.

7 290 7 290 7 290 9 990 10 990 12 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 12 990 10 990 8 990 7 990 7 490

7 490 7 490 7 490 10 490 11 990 14 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 14 990 12 990 9 990 8 990 7 990

7 990 7 990 7 990 10 990 12 990 15 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 16 990 13 990 10 990 9 990 8 990

8 490 8 490 8 490 11 490 14 990 17 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 18 990 14 990 11 990 10 990 9 990

5 490 5 990 6 490 7 490 8 490 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 490 6 490 5 490 4 990 4 990

6 490 6 990 8 490 9 990 11 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 11 990 10 990 7 490 6 990 5 990

16 990 16 990 16 990 16 990 16 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 18 990 16 990 16 990 16 990 16 990

3 990 4 990 5 990 6 490 6 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 490 6 490 5 490 5 490

4 990 5 990 6 990 7 990 8 490 8 990 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 8 990 7 990 6 990 6 490 6 490

5 490 6 490 7 490 9 490 10 990 12 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 13 990 12 990 10 990 8 290 6 990 6 990

5 990 6 990 7 990 9 990 11 990 14 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 490 12 990 8 490 7 490 7 490

7 490 8 490 9 490 12 990 15 990 16 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 16 990 15 990 9 990 9 490 9 490

7 990 8 990 9 990 14 990 17 990 18 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 19 990 18 990 17 990 10 990 9 990 9 990

5 890 5 890 5 890 5 990 5 990 6 290 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 290 5 990 5 990 5 890 5 890

4 890 4 890 4 890 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 890 4 890 4 890

5 390 5 390 5 390 5 390 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 490 5 390 5 390 5 390

4 990 4 990 4 990 4 990 5 490 5 790 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 790 5 490 4 990 4 990 4 990

6 990 6 990 6 990 6 990 7 990 8 490 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 790 8 490 7 990 6 990 6 990 6 990

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

400m

400m

quadrilo 4

quadrilo 5

quadrilo 6

quadrilo 7

mono 3

bilo 4

trilo 4/5/6

mono 2

mono 3

bilo 4

trilo 4

trilo 6

quadrilo 6/7

pokoj 2

dítě do 10 let na přistýlce

dospělý na přisýlce

ubytování v apartmánu + doprava 

ubytování v pokoji s polopenzí + doprava

pobyty od / do

pobyty od / do

pobyty od / do

pobyty od / do

pobyty od / do

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Pokoje

Apartmány

P

Cena za apartmán

Cena za osobu



20 21

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Luxusní, nově postavěná vesnička 10 samostatně stojících chaletů, kdy každá chata je složená ze 2 
samostatných stylových apartmánů se soukromým vstupem z opačné strany. 
POLOHA: Comeglians-Ravascletto, centrum Ravascletta – 3 km 
VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkovací stání, restaurace, dětský koutek nebo promítací místnost, 4x finská 
sauna (rozmístěna v malých domcích po komplexu- vstup je zahrnutý v základní ceně), nové wellness centrum* 
(za poplatek na místě): finská sauna, pára, multifunkční sprcha, prostorná moderní vířivka, odpočinková zóna, 
masáže, manikůra, pedikůra. Dovolujeme si upozornit, vstup do wellness centra je pouze pro osoby starší 18 let.
POPIS APARTMÁNŮ: 
trilo 7/8 – mezonet, přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a jídelním stolem, 1x sociální zařízení s vířivou 
vanou pro 2 os., sprchou, WC a 2x umyvadlem. 
1.patro: 1 samostatná ložnice s manželskou postelí se vstupem přes průchozí místnost se 4 matracemi, podkroví: 
neuzavíratelná místnost se vstupem po strmém schodišti z 1. patra z průchozí místnosti, k dispozici 2 matrace
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: vířivá vana pro 2 osoby, 2x TV, fén, mikrovlnná trouba s grilem, rychlovarná konvice, 
kávovar, wifi, krb, venkovní gril, dříví (v ceně)

Rodinný, stylový a jednoduše vybavený penzion s vysokou návratností klientů.
POLOHA: Ravascletto centrum – 300 m 
VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkovací stání, stylová restaurace s krbem, 
prádelna, úschovna kol a garáž pro motorky, wifi
SPORT A RELAXACE: sauna- pro 3-4 os., posilovna, masáže (za poplatek)
STRAVOVÁNÍ: snídaně – servírovaná kontinentální nebo formou bufetu včetně nápojů 
večeře – servírované menu s výběrem ze 2 předkrmů a 2 hlavních jídel s přílohou, 
nápoje za poplatek
POPIS POKOJŮ: pokoj 2 – pokoj s manželskou postelí či dvěma 
samostatnými lůžky, možnost 2 přistýlek, sociální zařízení
VYBAVENOST POKOJŮ: TV

Apartmánový dům disponuje dvěma  shodnými apartmány pro 6 osob.
POLOHA: Monte Zoncolan, centrum Sutria - 11 km 
POPIS APARTMÁNŮ: 
trilo 6 - mezonet: přízemí - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální 
zařízení, 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky
VYBAVENOST APARTMÁN: 
TV, mikrovlnná trouba, fén, wifi (k dispozici v čase 17-19h)

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na daný počet nocí dle 
ceníku, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn), ložní a koupelnové prádlo, 
závěrečný úklid
Fakultativní příplatky: 8. osoba = dítě od 3 let: 400 Kč/noc, malé domácí 
zvíře: 150 Kč /noc. Na vyžádání zajistíme i jinak zkrácené pobyty s různými 
nástupními dny, minimálně však na 3 noci.

Cena za osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
Slevy pro 3 a 4 lůžko: dítě do 3,99 let: zdarma, dítě 4 - 7,99 let: - 50% , dítě 8 - 11,99 let: - 20%
Povinné příplatky: pobytová taxa/povinná úhrada na místě: 1 €/den/osoba od 12 let 

Cena na osobu zahrnuje: ubytování s polopenzí na 1 noc, ložní a koupelnové prádlo
Příplatky v rámci ubytování:  jednolůžkový pokoj + 300 Kč/den

Sleva na 3. a 4. lůžku: (kromě 1.8.-31.8.)
Děti od 0- do 5,99 let:           zdarma
Děti od 6- do 11,99 let:                     - 50 %
Ostatní od 12 let:           -10 %

Sleva na 3. lůžku: (1.8.-31.8.)
Dítě od 0- do 5,99 let:           zdarma
Dítě od 6- do 11,99 let:                     - 50 %
Ostatní od 12 let:           -10 %

Sleva na 4. lůžku: (1.8.-31.8.)
Dítě od 0- do 5,99 let:          -50 %
Ostatní od 6 let:          -20 %

Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 1 noc, všechny spotřeby (voda, el. energie, plyn) 
Povinná úhrada na místě: závěrečný úklid 40 €/apartmán
Fakultativní příplatky: Přistýlka do nedovršených 12 let: 450 Kč/noc (pouze 1 na apartmán)

trilo 7
trilo 7
trilo 7
trilo 7

pokoj 2

pokoj 2

trilo 6

3 noci
4 noci
5 nocí
7 nocí

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

velikonoce 16.06. - 31.07.

do 30. 06.

do 30. 06.

do 30. 06.

01.08. - 31.08.

01.07. - 31.07.

01.07. - 31.07.

01.07. - 31.08.

01.09. - 16.09.

01.08. - 31.08.

01.08. - 31.08.

17.09. - 31.10.

od 01. 09.

01. 09. - 30.10

od 01. 09.

26 990

12 690
16 890

29 490

1 300

1 400

2 500

20 990
27 990

47 990

1 400

1 800

2 800

12 690
16 890

29 490

1 500

1 950

10 590
13 990

24 490

1 300

1 400

2 500

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Navštivte jeden z nejkrásnějších koutů Alp i v létě. Region je pravým 
místem pro vysokohorskou turistiku a relaxační dovolenou na čistém 
vzduchu a je doslova rájem pro vyznavače míst, která stojí ještě 
bokem od masového náporu turistiky. 
Všudypřítomná italská pohostinnost, tradiční italská kuchyně a 
usměvavý místní obyvatelé, vytvářejí ojedinělou místní atmosféru.  
Legendární a pekelný výšlap serpentýnami na Monte Zoncolan, který 
řadu let hostí slavné  Giro d´Italia,  je výzvou pro nejednoho cyklistu. 
Vydejte se s námi po stopách Gira za poznáním friulanské kultury.

Více informací a tipy na výlety najdete 
na www.forline.cz a na www.ravascletto.cz 

Vzdálenost z Brna 598 km, z Prahy 670 km
Ravascletto - Bibione: 130 km
Doprava pouze vlastní

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Fantastická poloha po všech směrech
Horská kola e pétanque v ceně

P

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuTV

TV

Letní 
dovolená 

aktivne !

Příjemný rodinný hotel s 61 ti letou tradicí, v krásném 
horském městečku Forni di Sopra. 
POLOHA: Forni di Sopra, centrum - 200 m, cyklostezka – 150 m
VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, restaurace, bar,  wifi, TV místnost, výtah, dráha 
na pétanque, půjčovna horských kol (pro klienty v  ceně), hotelový trezor, fén na 
vyžádání na recepci, sluneční terasa, zahrada s dětským koutkem a posezením, garáž 
pro motorky a kola, vyhrazené parkoviště
SPORT A RELAXACE:
pétanque, horské kolo, ping-pong
STRAVOVÁNÍ: snídaně – kontinentální bufet včetně nápojů
večeře – výběr z menu: první a druhý chod s přílohou, salátový bufet, ovoce nebo 
dezert, nápoje  za poplatek
POPIS POKOJŮ: 
pokoj 2 – pokoj s manželskou postelí či dvěma samostatnými lůžky, sociální zařízení, 
možnost dvou přistýlek, terasa.
VYBAVENOST POKOJŮ: TV

TVP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

Objevte s námi krásu kouzelného horského městečka Forni di Sopra a jeho okolí. Toto místo s více než 1000 obyvateli dýchá historii, je opředeno legendami               
a dávnými příběhy. Nachází se v horní části údolí řeky Tagliamento přímo u přírodního parku (Parco naturale regionale delle Dolomiti Friulane), který je jedním 
z největších v Evropě. Na své si tu přijdou všechny věkové i typové skupiny od cyklistů přes rodiny s dětmi, školní skupiny, senioři i sportovci. Samozřejmostí 
je všudypřítomná italská atmosféra a občerstvovací bary s prosluněnými terasami s možností ochutnat místní speciality. Největším překvapením je moderní 
sportovní centrum vybavené kvalitním krytým bazénem se 4 drahami a tobogánem (25 x 12,5 m), vířivkou, saunou a párou. Součásti toho centra je pak i posilovna, 
taneční sál a tělocvična na míčové sporty s horolezeckým úsekem. 

Z dalších aktivit ve Forni a blízkém okolí můžeme vypsat ještě neméně zajímavý dětský park „Pineta“, který nabízí 25 atrakcí, ferraty (2 panoramatické trasy),                
a dobrodružný park „Dolomiti Adventure Park“- lanové překážky.

Forni di Sopra- Brno: 615 km
Forni di Sopra- Praha: 698 km

Forni di Sopra – Bibione: 150 km 
Doprava pouze vlastní

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

nordic walking
lety na rogalu
rybaření 
paragliding
rafting

cykloturistika
horská turistika
jízda na koních

horolezectví
golf



Moderní a stylový hotel v nadmořské výšce 1 600 m, přístup jen 
kabinovou lanovkou a sedačkou! 
POLOHA:
Krvavec, Cerklje na Gorenjskem - 9km, Ljubljana centrum - 40 km
VYBAVENOST A SLUŽBY:
recepce, restaurace, samoobslužná restaurace na obědy, venkovní bar, 
taverna s TV, sluneční terasa s posezením, hotelový trezor, prostor pro 
úschovu zavazadel, wifi
SPORT A RELAXACE:
sauna, malý relaxační koutek s lehátky
STRAVOVÁNÍ:
snídaně - formou bufetu včetně nápojů
večeře – servírovaná polévka, formou bufetu výběr ze 3 -4 hlavních jídel, 
salátový bufet, nápoje za poplatek
POPIS POKOJŮ:
Pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, možnost dvou 
přistýlek , zřídka balkon
VYBAVENOST POKOJŮ:
TV, fén

   Aktivity v Krvavci:
Letní park se 7 aktivitami - dobrodružné lanové centrum, lezecká stěna, 
trampolíny,  divoký sjezd na nafukovacím kruhu, frisbee golf, lukostřelba, slackline 
(balancování na popruhu)

Bike park - tratě o celkové délce 27 km
Adrenalinové sjezdy  - horské motokáry, horské koloběžky nebo horská kola, 5 tratí různé 
obtížnosti

Dobrodružství se skřítky  - pěší procházka po vyznačené stezce s tematickým 
zaměřením a malým překvapením – suvenýrem na závěr

Na vyžádání lze zajistit libovolný počet nocí

v ceně 2x aktivita dle vlastního výběru v letním a zábavním parku 

Cena zahrnuje: 
ubytování s polopenzí na 2 nebo 4 noci, 1x nebo 2x aktivita dle vlastního výběru 
v letním zábavním parku, ložní a koupelnové prádlo
Povinný příplatek: 
pobytová taxa: 1,50 Eur/ den/ děti 6-14,99 let, 3 Eur/ noc/ ostatní (platba na 
místě)
Fakultativní příplatky:  
jednolůžkový pokoj: 350 Kč/den

POKOJ 2
dítě do 9,99 let na přistýlce
dítě 10 – 14,99 let na přistýlce

POKOJ 2
dítě do 9,99 let na přistýlce
dítě 10 – 14,99 let na přistýlce

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

15.4. – 30.6.

15.4. – 30.6.

1.7. – 31.8.

1.7. – 31.8.

1.9. – 22.11.

1.9. – 22.11.

2 800
1 400
1 700

5 400
2 700
3 300

3 000
1 500
1 800

6 000
3 000
3 600

2 800
1 400
1 700

5 400
2 700
3 300

P

Cena za apartmán

Cena za osobu

Krvavec je atraktivní slovinské horské středisko, které se nachází 
nedaleko  hlavního města Ljubljana. V zimě je vyhledávaným místem 
lyžařů a snowbordistů. V létě je lokalita oblíbená především mezi 
příznivci pěší turistiky a cyklistiky, jimž nabízí krásy své specifické 
horské přírody. Krvavec je ideální místo pro příznivce aktivní i rodinné 
dovolené.

TVP

Cena za apartmán

Cena za osobuP

Cena za apartmán

Cena za osobu

v ceně 1x aktivita dle vlastního výběru v letním a zábavním parku 

POBYTY na 2 NOCI
 

POBYTY na 4 NOCI 


